[image: image1.png]

Собрание представителей
муниципального района Кинельский
Самарской области

РЕШЕНИЕ

№ 87

  18 февраля  2021г.

«О внесении изменений

в  Порядок выплаты

ежемесячной компенсации председателю

Собрания представителей муниципального

района Кинельский Самарской

области, осуществляющего свои

полномочия на непостоянной основе,

утвержденный  решением

Собрания представителей муниципального

района Кинельский № 145 от 23.03.2017 г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Самарской области от 10.07.2008 № 67-ГД «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Самарской области», руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский Самарской области, Собрание представителей муниципального района Кинельский Самарской области

решило:

1. Внести в Порядок выплаты ежемесячной компенсации председателю Собрания представителей муниципального района Кинельский Самарской области, осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе» (далее - Порядок), утвержденного решением Собрания представителей муниципального  района Кинельский № 145 от 23.03.2017года следующие изменения:
- пункт 5 настоящего Порядка изложить в новой редакции:

«5. Размер ежемесячной компенсационной выплаты председателю Собрания представителей муниципального района Кинельский Самарской области, осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе составляет 35000рублей.».
           2. Опубликовать данное решение в газете «Междуречье. Официальное опубликование» и  на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

           3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
 Глава муниципального

 района  Кинельский                                                           Ю.Н. Жидков
 Председатель Собрания

 представителей муниципального

 района Кинельский                                                             Ю. Д. Плотников